**B.** Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: \* Spiritus sanctus superveniet in te, &

virtus Altissimi obumbrabit tibi: quod enim ex te nascetur Sanctum, vocabitur Filius Dei. **V.** Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco: & respondens Angelus, dixit ei: Spiritus sanctus. **V.** Iube domine benedicere. **B.** Benedic. Per Virginem matrem concedat nobis Dominus salutem & pacem. **B.** Amen.

## LECTIO III.

**D**ixit autem Maria ad Angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideoque & quod nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. Et ecce Elisabeth cognata tua, & ipsa concipit Filium in senectute sua: & hic mensis sextus est illi, que vocatur steriles: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

**B.** Suscipe verbum virgo Maria, quod tibi a Domino per Angelum transmissum est: concipies & paries Deum pariter & hominem: \* Ut benedicta dicaris inter omnes mulieres. **V.** Paries quidem filium, & virginitatem non patieris detrimentum: efficieris grava, & eris mater semper intacta. Ut benedicta. **Gloria Patri.** Ut benedicta.

## Ad Laudes, &amp; per Horas, Antiphona.

**M**issus est Gabriel Angelus ad Mariam virginem desponsatam Ioseph. **Psalmus.** Dominus regnabit in terra regis. **Cum reliquis.** lli. **A.** Ave Maris, gratia plena: Dominus tecum: Benedic tu in mulieribus, alleluia. **A.** Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum: Ecce concipies & paries filium, alleluia. **A.** Dabit ei Dominus secundum David patris eius, & regnabit in aeternum. **Antiphona.** Ecce ancilla Domini, fiat mihi secundum verbum tuum.

## Isaiae 11.

**CAPITULUM.** Grediatur virga de radice Jesse, & flos de radice eius ascendet. Et requiesceret super eum Spiritus Domini. **B.** Deo gratias.

## HYMNE.

**Q**uoniam glorijsa Virginum, Sublimis inter sidera, Qui te creavit, parvulum Lactente nutris ubere. **Q**uod Heva tristis abstulit, Tu reddis almo germine: Intrent ut astra flbiles, Celi regnus cardines.

**T**u regis alti ianua, Et aula lucis fulgida: Vitam datam per Virginem Gentes redemptae plaudite.

**I**esu, tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine, Cum Patre, & almo Spiritu, In sempiterna secula. Amen. **V.** Benedic tu in mulieribus. **E**t benedictus fructus ventris tui.

**Ad Benedictus, Antiphona.** Spiritus sanctus in te descendet Maria: ne timeas, habebis in utero Filium Dei, alleluia. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. **V.** Dominus vobiscum. **O.** R A T I O.